
宿日直業務内容別調書
宿日直日誌，開栓業務完了報告書より集計（件）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 合計

閉開栓依頼

料金関係

使用者名義

濁り・断水・苦情

火災・管破損等

道路漏水・一次側用件

二次側用件

その他

合計 97 103 100 121 99 108 87 80 93 112 124 136 1260

待機出動報告書より集計（件）

待
機
業
務

監督者出動 7 3 3 4 4 5 2 2 6 5 5 2 48

56 42

112

24

801

459

57 56 82

44 43 38 47 27 29 36

56 78 61 61 60 51

令和3年度

宿
日
直
業
務

68

29

59

44



宿日直業務内容別調書
宿日直日誌，開栓業務完了報告書より集計（件）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 合計

閉開栓依頼

料金関係

使用者名義

濁り・断水・苦情

火災・管破損等

道路漏水・一次側用件

二次側用件

その他

合計 97 91 109 110 91 111 108 103 94 197 122 156 1389

待機出動報告書より集計（件）

待
機
業
務

監督者出動 2 0 0 10 9 4 12 7 4 11 4 0 63

令和4年度

69 57 59 69 43 66 61 61 54 62 67 98 766

宿
日
直
業
務

28 34 50 41 48 45 47 42 40 135 55 58 623


