宿日直業務内容別調書

宿日直日誌, 開栓業務完了報告書より集計(件)

	令和3年度		5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	合計
	閉開栓依頼	68	59	56	78	61	61	60	51	57	56	82	112	801
	料金関係													
	使用者名義													
宿	濁り・断水・苦情	29	44	44	43	38	47	27	29	36	56	42	24	459
	火災·管破損等													
業	道路漏水•一次側用件													
務	二次側用件													
	その他													
	合計	97	103	100	121	99	108	87	80	93	112	124	136	1260

待機出動報告書より集計(件)

待 機 監督者! 務	出動	7	3	3	4	4	5	2	2	6	5	5	2	48	
---------------------	----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	--

宿日直業務内容別調書

宿日直日誌, 開栓業務完了報告書より集計(件)

	令和4年度	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	合計
	閉開栓依頼	69	57	59	69	43	66	61	61	54	62	67	98	766
	料金関係													
	使用者名義													
宿	濁り・断水・苦情													
	火災·管破損等													
業	道路漏水•一次側用件	28	34	50	41	48	45	47	42	40	135	55	58	623
務	二次側用件													
	その他													
	合計	97	91	109	110	91	111	108	103	94	197	122	156	1389

待機出動報告書より集計(件)